  - 1 -
Injecto - Flo
Pístové čerpadlo pro olej
Ručně ovládané, typ EHP
TECHNICKÁ DATA:
Ruční čerpadlo
jmenovité dodávané množství/zdvih : 7,15 nebo 30 cm
3

0 - bez
  5 – s přetlak.ventilem
Objednací klíč:
OBJEDNACÍ PŘÍKLAD:
ruční čerpadlo typ:                                         EHP
obsah nádrže 1,25 litru:                                 6
jmenovité dodávané množství 7cm
3
/zdvih:    1
s přetlak. ventilem:                                         5
Objednací číslo:                                           EHP-6-1-5
  - 2 -
Injecto-Flo

Agregát se zubovým čerpadlem pro olej
Typ EPA
 Na obrázku: EPA-3 čerpadlový agregát s třílitrovou nádrží.
TECHNICKÁ DATA:
Zubové čerpadlo
dodávané množství:        0,2 nebo 0,5 l/min
tlak :                                max.30 bar
doprav. médium:             olej
viskozita:                        50 až 1500 mm
2
/s (cSt)
provozní teplota :           max. 60C
Nádrž
obsah :         3 nebo 6 litrů
materiál :      umělá hmota, průhledná
Elektromotor
napětí :
3 ph  230/400V 50Hz 0,66/0, 38A
 3ph  276/480V 60Hz 0,75/0,43A
jmen. výkon :      70 W
otáčky : 50Hz :    2730/60Hz : 3200 min
-1
krytí :     IP-44
Obsah nádrže
Dodávané množství
Plovákový spínač Napětí
3 – 3 litry
6 – 6 litry
2 – 0,2 l/min
5 – 0,5 l/min
0 - bez
5 - ,,min"
6 - ,,min" a ,,max"
3 – 230/400V 50Hz
      276/480V 60Hz
Čerpadlový agregát typ:            EPA
Obsah nádrže 3 litry:                 3
Dodávané množství: 0,2 l/min: 2
Plovákový spínač ,,min":           5
Elektromotor 230/400 V:           3
Objednací číslo:                      EPA-3-2-5-3
 Objednací klíč:
Objednací klíč:
Plovákový spínač
Napětí max.: 250V AC
Spínací proud max. 0,8A
Schéma zapojení
  - 3 -
Injecto-Flo

Agregát se zubovým čerpadlem pro olej
Typ EPA-A  pro montáž na stěnu nebo na nádrž
Dodávané množství L L1
0,2 l/min 197 34
0,5 l/min 201 38
TECHNICKÁ DATA:
Zubové čerpadlo
dodávané množství:      0,2 nebo 0,5 l/min
tlak max.:                       30 bar
doprav. medium:            olej
viskozita:                        50 až 1500mm
2
/s (cSt)
provozní teplota:            max. 60C
sací výška:                     max. 500mm
tlak po odlehčení:           0,4 až 1,6 bar
Elektromotor
napětí:
3 ph  230V/400V 50Hz 0,66/0,38A
3 ph  276/480V   60Hz 0,75/0,43A
jmen. výkon:   70 W
otáčky:            50Hz:2730/60Hz:3200 min
-1
krytí:               IP-44
P = Výpust
E = Vtok
R = Zpětný běh
R1 = alternativní zpětný běh
Druh konstrukce Dodávané množství  Napětí
 0 – pro separátní montáž
          od nádrže
 2 – pro připevnění na
          nádrž
2 – 0,2 l/min
5 – 0,5 l/min
3 – 3 ph 230/400V
              276/480V
Objednací klíč :